[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日
益城町長　　　　様

申請者　住所
ふりがな
氏名
電話番号
益城町子育て世帯移住定住促進補助金初回交付申請書

　益城町子育て世帯移住定住促進補助金交付要項第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　新築（購入）する住宅の所在、種類、面積
　　　所在　　　　益城町大字　　　　　　　　番地
種類　　　　専用住宅　　　併用住宅
　　　面積　　　　１階　　　　　平方メートル
２階　　　　　平方メートル　　計　　　　平方メートル

２　住宅の新築（購入）日　　　　　　年　　月　　日

３　未就学児の扶養親族の員数　　　　名
　　小 学 生の扶養親族の員数　　　　名（学年：　　　　　　　　　　　　）
　　中 学 生の扶養親族の員数　　　　名（学年：　　　　　　　　　　　　）
　　上記以外の世 帯 員の員数　　　　名

４　添付書類
　　（１）誓約書（別記第２号様式）
　　（２）住民票謄本（転入又は転居後の世帯全員の続柄記載があり、個人番号
（マイナンバー）の記載がないもの）
　　（３）建築請負契約書の写し（購入の場合は売買契約書の写し）
（４）建物登記事項証明書
（５）住宅の周辺地図
（６）住宅の外観、全景写真
（７）町税等の滞納が無いことを証する書類
（８）その他町長が必要と認める書類